ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
02.02.2023 г.                                                         			     № 43/89
О  кандидатурах,  подлежащих исключению из резерва составов
участковых избирательных комиссий Чебулинского муниципального округа, в связи с подачей личного заявления

На основании  пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп. «а»  п. 25 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 08 декабря 2020 года № 152/1451-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия  Чебулинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1.Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Чебулинского муниципального округа лиц согласно прилагаемому списку (список прилагается).
2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Кемеровской области - Кузбасса.
3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии Чебулинского муниципального округа И.Ю. Варакину.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Чебулинского муниципального округа                                Ткачева С.А.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Чебулинского муниципального округа                                 Варакина И.Ю.

Приложение № 1 к решению
[bookmark: 100207]территориальной избирательной
Чебулинского муниципального  округа
[bookmark: _GoBack]От 02.02.2023 года № 43/89

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Чебулинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Черникова Любовь Ивановна
	04.01.1997
	Чебулинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	2.
	Паршинцева Анастасия Владимировна
	20.01.1992
	Чебулинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"